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Referencia 

07 (O6 __3̀ 

Tia - 533 29/05/201R 15:11 

NATALIA 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

Beneficiario 	 Valor Ruc/CI Firma 

MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 

APLICACION CONTABLE 

Descripción 	 Parcial', 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSA  

BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 

SUMAN o PASAN USD 	 71.00 

CTA 2200201152 

Código 

2.1.3.73.01.001 

1.1.1.03.01.001 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromisol 	Devengado 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	 0.00 

No 

71.00 

71.00 

Haber 

71.00 

71.00 

Pago 

71,00 

71.00 

Debe 

71.00 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105667 
Asiento N°  2228 	 Compromiso N°  443 

FECHA: 29/05/2019 

       

       

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 

A LA ORDEN DE: MEDRAN() NOBOA DIEGO ROLANDO 
LA 

SUMA DE:  SETENTA Y UN Dolares 00/100 Ctvs 

Nota Débito N° 0 

USD 71.00 

TENA, 29 de Mayo del 2019 

   

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MEDRAN() 	NOBOA DIEGO ROLANDO.-- Liquidación de la Autorización para el 
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 003-DP de fecha 11/04/2019 para 
realizar el levantamiento topográfico de 3km. de vía para la apertura y 
lastrado desde la Escuela Fuerzas Unidas hacia Sinchicocha-Parr. Chonta 
Punta-Cantón Tena por 9 dias, según Memorando N. 0811-2019-DGP del Dir. de 
Planificación, Ref.Diarios No-1317 y 1318 del 14-05-2019. 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

  

Obres quccambesic vidu1 

 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 

 

0105667 

FECHA: 	Tenar  29.de Mayo.de1.20.1.9 	 VALOR USD: 	71,00 	 

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 
 MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO 

POR CONCEPTO DE: 	Liquidación de la Autorización para el cumplimiento de Servicios 

Institucionales N. 003-DP de fecha 11/04/2019 para realizar el levantamiento topográ 

fico de 3km. de via para la apertura y lastrado desde la Escuela Fuerzas Unidas hacia 

Sinchicocha-Parr. Chonta Punta-Cantón Tena por 9 dias, según Memorando N. 0811-

2019-DGP del Dir. de Planificación, Ref.Diarios No-1317 y 1318 del 14-05-2019. 

AUTORIZADO -  CANCRLAD( 0 7 JUN 2019 

FECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  



TRABAJADORES 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 
.fig 	 DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

COMPROMISO Nro.: 443 
	 FEChA: 09/05/2019 

BENEFICIARIO: 
	 DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA-AYUDANTE TOPOGRAFIA 

CONCEPTO : 

• LUGAR 
I NO. DE DIAS : 
MONTO 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.003-DP de fecha 
11/04/2019 
Sinchicocha-Chonta Punta-Cantón Tena 

09 dias laborables 
$ 71.00 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 

LISTA DE CHEQUEO 
OBSERVACIONES 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
NO APLICA 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el Jefe 
inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o su delegado. 

Solicitud legalizada Nro. 03-DP 

2 

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 
inmediato superior y autorizado por la máxima autoridad o su 
delegado, detallando las actividades cumplidas. 

Informe legalizado Nro. 03-DP 

3 Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje emitidas a 
nombre y cédula del servidor (a). 

Factura N. 001-001-00000312 del 26/04/2019 

4 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión del 
supervisor o Jefe inmediato. 

- Certificado de trabajo firmado por el Director de 
Gestión de Planificación. 

5 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión del lugar 
al cual asistieron. 

Certificado de trabajo firmado por el Presidente de la 
Comunidad Fuerzas Unidas  

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serán electrónicas o manuales. 

Nro. de dias 
trabajados 

6 Valor del viático: S 38.50 

TOTAL VIÁTICOS S 231.00 

A justificar 70% 
	

$ 161.70 

Asume la entidad 30% 
	

$ 69.30 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) por: S 161.70 

Sin presentación de facturación conforme normativa: $ 69.30 

Suma total del viático: $ 231.00 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00 

Descuento del anticipo entregado: $ 160.00 

VALOR A PAGAR:  $ 71.00 
Nro. Comprobante 
	

105386 

ELABORADO POR: 

Paulina PaezA,.. 

ASISTENTE DE Apoyo A~-  nvo 

A 

CANCELAD() o  7 JUN 2019 

Página 1 



GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1318 

	
FECHA: 14/05/2019 

Asiento N°  2070 	 Compromiso N°  443 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MEDRAN() 	NOBOA DIEGO ROLANDO.- Liquidación de la Autorización para el 
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 003-DP de fecha 11/04/2019 para 
realizar el levantamiento topográfico de 3km. de vía para la apertura y 
lastrado desde la Escuela Fuerzas Unidas hacia Sinchicocha-Parr. Chonta 
Punta-Cantón Tena por 9 días, según Memorando N. 0811-2019-DGP del Dir. de 
Planificación, se procede amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 
105386, por el valor de 160,00 dólares, por 6 días. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 	Haber 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 	160.00 

1.1.2.15.01.001 	 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 	160.00 

SUMAN o PASAN USD 	 160.00 	160.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 	Pago 

	

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 	160.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	0.00 	160.00 

CANCELAD° ti 7 JUll  2019 

ING. PABLO VIL 'VICENCIO 
Director Gesti.financi Elaborado Por: 

14/05/2019 11:24 Página 1/1 

 



GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1317 

	
FECHA: 14/05/2019 

Asiento N°  2069 	 Compromiso N°  443 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO.- Liquidación de la Autorización s N. 003-DP de 
fecha 11/04/2019 para realizar el levantamiento topográfico de 3km. de vía para 
la apertura y lastrado desde la Escuela Fuerzas Unidas hacia Sinchicocha-Parr. 
Chonta Punta-Cantón Tena por 9 dias, según Memorando N. 0811-2019-DGP del Dir. 
de Planificación, se procede amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 
105386, por el valor de 160,00 dólares, por 6 días. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 	Haber 

1.5.1.33.03.011 	 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 	231.00 

6.3.1.53.01 	 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 	231.00 

1.5.1.98.01.001 	 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 	 231.00 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	 231.00 

SUMAN o PASAN USD 	 462.00 	462.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 	Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 	231.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	231.00 	0.00 

• tieliVUELL/-1)_'L 	JuN 2019 

ING. PABLO VIL ICENCIO 
Director Gesti. nanci 

LCDA. USANN ESCOBAR 
Elaborado Por: 

14/05/2019 11:23 	 Página 1/1 



,,... 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 003-DP 
FECHA DE AUTORIZACION:  	1 	FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)...11/04/2019 	 

VIÁTICOS 7 X [-MOVILIZACIONES 	l SUBSISTENCIAS L 	1 ALIMENTACIÓN , 
DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA AYUDANTE DE TOPOGRAFÍA 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

SINCHICOCHA-CHONTA PUNTA-TENA GESTION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 
FECHA SALIDA 

' 	(dd-mm-aa) 
HORA SALIDA 

(hh:mm) 
FECHA LLEGADA 

(dd-mm-aa 
HORA LLEGADA 

(hh:mm) 

!S - C4 ---1.0(19. 1-K 3o 026 -0q--- --wf7 I 	/ e 1-1 2 -D 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADEZ A EJECUTARSE: 

Mediante memorando N. 0811-DGP del 11 de abril de 2019, solicito la autorización de comisión, con la 
finalidad de que el personal de topografía, realicen los trabajos de levantamiento topográfico de 3 km. de 
vía para apertura y lastrado desde la escuela Fuerzas Unidas hacia la comunidad Sinchicocha, parroquia 
Chonta Punta, Cantón Tena, los días 15, 16, 17,18, 22, 23, 24, 25 y 26 de abril de 2019. 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
RUTA FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

INSTITUCIONAL TENA-SINCHICOCHA-
CHONTAPUNTA )5 --olt-2019 :TU *1-D 7C9 --Gq-20 ) e, I- 3D 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

I 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O ELU

O
ONSABLE DE LA UNIDAD 
il:M y t 04_4[1tHei g 

""- 

.-1.41 	Ívv.4 

Ing. Marcelo Cueva 
DIRECTOR DE GESTIÓN PLANIFICACIÓN 

___Ibriliali. 
Sr. Diego Rolan • • -i .no Noboa 

AYUDANTE e 1---T-A* e 	• AFÍA 

NOTA: 
menos 

o 
0 

obli 
—de 

:. 

institucionales; 
Autoridad 

ris 

• De 

..,(.1 
8o 
ator 

. 

-. 

Esta 

autorización 

solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo 
72 	horas 	de 	anticipación 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 

salvo el caso de que por necesidades institucionales la 
Nominadora autorice. 
no existir disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto la solicitud 	como la 

quedarán insubsistentes 
informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del 

rmino de 4 días de cumplido el servicio institucional 
ibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

i, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 

nte justificados por la Máxima Autoridad o su Delegada. 

r iA  
'''''Z ONI 

/ 	,,(1--  
,1 

Q 	REFECTURA 

Ing. 	n Ramir• z 	lie~st 

	

DIRECTOR ADMINIS -A IV 	------1—.L..,...____ 

7.-„. 	--, 4.,, ,....4,.. 
9 

Elaborado por : 	 'o 
 	E 	01 
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ue 1-1 ) 0:5" 

)5-1D 1 i -t, t) 

`i 3.  

P""leTu" GAD PROVINCIAL DE HAPO 
DIRECCIÓN VE GESTION 

.a.. 	ADMINISTRATIVA 

fECHAZZY.1 '' 	''''' '   
SECRETARIA: .......................... 
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION 

002-DGP 

FECHA DE INFORME 

02 de mayo de 2019 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA 

PUESTO QUE OCUPA: 

AYUDANTE DE TOPOGRAFIA 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 

PARROQUIA CHONTA PUNTA- SECTOR 
FUERZAS UNIDAS 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR. 

DIRECCION DE APOYO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

ING RAMIRO LOMAS -TOPOGRAFO 
RAUL CHIMBO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

En cumplimiento a la Orden de Comisión N° 002-DGP, de fecha 11 de abril de 2019, me 
trasladé a la Parroquia Chonta Punta-Sector Fuerzas, a realizar trabajos de levantamiento 
topográfico de 3km de vía para apertura y lastrado desde la escuela Fuerzas Unidas hacia la 
comunidad Sinchicocha, Parroquia Chontapunta, Cantón Tena. 

2019/04/15.- A la llegada al sitio se realizó una reunión con los moradores, se organizó a las 
personas que van a ayudar cargando los equipos, haciendo la trocha y el balizado. Se realizó la 
inspección del pedido de 3km, así mismo se definió el polígono base (eje). 

2019/04/16.- Con la ayuda de los comuneros se comenzó haciendo la trocha y se balizo 2 km 
aproximadamente. 

CANCET,ADo 0 7 RIN mg 
2019/04/17.- Se realizó la toma de un punto GPS se orientó la estación total, y se colocaron los 
puntos de referencia, y comenzamos a con los trabajos pertilentes, avanzamos 750m. 

2019/04/18.- Llegamos al lugar donde nos quedamos el día anterior, configuramos la estación 
total, observamos los cambios y continuamos con el levantamiento topográfico. Progresamos 
390m del levantamiento topográfico. 

2019/04/22.- Caminamos al lugar donde quedo la última baliza y continuamos haciendo la 
trocha y terminando de balizar el eje. 

2019/04/23.- Se llegó para donde dejamos puesto los puntos de cambio, configuramos la 
estación y continuamos con el levantamiento topográfico, progresamos 650m 

2019/04/24.- Debido a la bastante distancia recorrida del estudio topográfico los comuneros 



nos llevaron en lancha desde el puente sobre el rio Bueno hasta cerca del lugar donde 
quedamos el día anterior. Una vez allí continuamos con el levantamiento topográfico, 
progresamos 570m. 

2019/04/25.- Llegamos al rio donde nos esperaban con la lancha para acercarnos al lugar de 
trabajo, y continuamos con el levantamiento topográfico avanzando 450 m. 

2019/04/26.- Llegamos al lugar de trabajo, configuramos la estación total, continuamos con el 
levantamiento topográfico hasta concluir con los 3km y dejamos poniendo unas referencias. 

Anexos: 
Anexo 1: Memoria fotográfica 
Anexo 2: Factura 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 
cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 
dd-mmm-aaa 

15/04/2019 26/04/2019 

HORA 
hh:mm 

07:30 16:30 

TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 
marítimo, otros) 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

RUTA 
SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTE INSTITUCIONAL 

PARROQUIA 
CHONTA PUNTA- 
SECTOR FUERZAS 

UNIDAS 

15/04/2019 07:30 26/04/2019 16:30 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término 	de 	4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará 
e 	incluso 	de 	no 	presentarlo tendría 	que 	restituir 	los 
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 
institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 
autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito 
de la Máxima Autoriddet betylo 

U" 	1  !UN  219 

4 	v 

*".P.2 ZWev., 
h"liFilir Y ' • rra no 

AYUDANTE DE TOPOGRAFIA 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA L RESPONSABLE DE 
ERVIDOR COMISIONADO 

LA 

co  
4Y 

UNI1 i 1 1 

\ 	C141.. 

P RE 	CTU  

o 
4/ 

.h, 

FIRMA DE LA-0 EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 
RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

9'""  

» '1' 
Ing. J 	n Ramírez 	o 

-,. 	
Ing. Marcelo Cueva 

.0 
‘ 	DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION 

INSTITUCIONAL 

7 

DIRECTOR ADMINISTRATIV • 	GEsTioll 



ANEXO1 

Memoria Fotográfica 

Puntos de Cambio 

Toma de datos 

Balizado 

Toma de datos 

CANCEL  Pu)t)  a  1 UN 2019 

Fin de la jornada 

 



Fuerzas Unidas, 26 de abril de 2019 

CERTIFICO 

En mi calidad de presidente de la Comunidad Fuerzas Unidas de la Parroquia Chonta 

Punta Cantón Tena provincia de Napo, tengo a bien certificar que el Sr. DIEGO 

MEDRANDA con C.N-150061450-6, estuvo laborando como ayudante de topografia los 

días 15,16,17,18,22,23,24,25 y 26 de abril del 2019 realizando trabajos de topografía 

para apertura y lastrado de la vía desde la escuela Rubén Darío de comunidad Fuerzas 

Unidas hacia la comunidad Sinchi Cocha. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad el interesado puede hacer uso del 

presente documento en lo que creyera conveniente. 

tik'? 
Atentamente 

Z 	• 
U) 

Z111111WIJ  
Sr. Juan Bonilla 

NC.150064153-3 
Presidente de la Comunidad Fuerzas Unidas 

CANCM,u43),  fi i  JUN  ZaZ3 

o 



Cevallos Balda 
Ana Gabriela 

Dir.: Vía los Zorros sin 
TENA - ECUADOR 

Cliente' 0.1.ecy, 0010340 /Ice) v'tkvbo 

Dirección'  re- "Cl. 

Fecha de Emisión:  

"e.e.049.4zerw.se.4.4.4- 
ÍRUC: 15011918760011 

NOTA DE VENTA GO - 

000000312 
Aut. SRI: 1124645051 

Mr9 S o Ct 	  

ah~Jl ce  toNRucta  ..15.00 6 	5041 

CANT. DESCRIPCIÓN P. UNIT. V. TOTAL 

Z De..90,i vs-ios 14, o o 2? , o 0 

1 -,- Al --u , e-Y zo s II I 0 o 36 O V 

I- 4 c-rt c.-1 01 a  s 11, o o z.i, e o 

1- 14-os f e. Jai e 15,00 io,c7c2 

Monto de Emisión: 

EFECTIVO 

DINERO 
ELECTRÓNICO 

Actividades de 
FORMA DE PAGO 

Hoteles  y  Restaurantes 

TARJETA DE 
CREDITOI DEBITO 

OTROS 

hasta $ 420.0 TOTAL $ 11  4 (.) o 

///, 

/1 	,,4 -.  .: :a», 	401f):,1 
/ 

RE•1711'77: E 
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALFGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401 

FECHA DE AUT. 16! ABRIL / 2019 * CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400 

ORIGINAL: ADOUIRIENTE - COPIA: EMISOR 



-o 

19644) fp« 
.drnb1411 

CERTIFICACION  

Ing. Marcelo Cueva Cueva-DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION, en debida y legal forma 

CERTIFICA QUE: 

El Sr. Diego Medrano-Ayudante de topografía perteneciente a la Dirección de Apoyo de Estudios 

y Proyectos, cumplió con la comisión de realizar el levantamiento Topográfico de 3km de vía 

para apertura y lastrado desde la escuela Fuerza Unidad hacia la comunidad Sinchicocha, 

parroquia Chonta Punta, Cantón Tena, los días 15,16,17,18,22,23,24,25 y 26 de abril de 2019. 

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 
	 / 

Tena, 2 de mayo de 2019 

Ing. Marcelo Cueva 	 11.0VINC/ 

DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION 
	

PREFECTURA Z 



Fuerzas Unidas, 26 de abril de 2019 

CERTIFICO 

En mi calidad de presidente de la Comunidad Fuerzas Unidas de la Parroquia Chonta 

Punta Cantón Tena provincia de Napo, tengo a bien certificar que el Sr. DIEGO 

MEDRAN DA con C.N-150061450-6, estuvo laborando como ayudante de topografia los 

días 15,16,17,18,22,23,24,25 y 26 de abril del 2019 realizando trabajos de topografía 

para apertura y lastrado de la vía desde la escuela Rubén Darío de comunidad Fuerzas 

Unidas hacia la comunidad Sinchi Cocha. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad el interesado puede hacer uso del 

presente documento en lo que creyera conveniente. 

Atentamente 

Sr. Jan Bonilla 
NC.150064153-3 
Presidente de la Comunidad Fuerzas Unidas 

13 
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